
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

EDICIONI I GJASHTË I RIVISTËS SHKOLLORE - SIGURIA NË RRUGË 

GARAT ME BIÇIKLETA - 18 MAJ 2018 

NXËNËSIT DHE SHKOLLAT FITUESE 
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Gjithsejt 

 

I Florian Hasanaj Dëshmorët e Qëndresës Gllarevë-Klinë VI        1:15.347 

II Aulon Rraçi Ismet Rraçi Klinë VI 1:43.969 

III Aldrin Morina Ali Gashi Çikatovë e Re-Drenas VI 1:49.433 
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Gjithsejt 

 

I Leon Pacolli Nazim Gafurri           Prishtinë VII 1:41.584 

II Shpat Palushi Gjon Sereqi        Prishtinë VII 1:42.422 

III Besim Lajqi Haxhi Zeka          Zahaq-Pejë VII 1:51.483 
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Gjithsejt 
 

I Bekim Vitia Nazim Gafurri Prishtinë VIII 1:38.887 

II Leart Bajrami Ismet Rraçi          Klinë VIII 1:41.640 

III Afrim Thaqi Hasan Prishtina Llapushnikë-Drenas VIII 1:48.062 

 


